31 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	facit 20 „
Czopòwe	facit 1 fl. 15 „
1 Hortulanus	facit 4 „
1 Hortulanus	„ 2 „

Summa facit flor. 25 gr. 13.

Decembr. Magnificus Dns Fabian a Zhem palatinus Marienburgensis, capitaneus in Stargardt regiam czopowe de his sequentibus villis soluit.

Borziechaw, Joannes Klug caupo	flor. 1
Borziechaw, Lucas caupo	„ 1
Lubiechaw, Aandreas	gros. 20
Ossowa, Andreas Plewa	flor. 1
Zblewa, Stasek caupo	„ 1
Zblewa, Broda caupo	„ 1
Rabonwalde, Michael Czarnowski	„ 3
Kokoszkowa, Stentzel Bartoss	fl. 1 gr. 15
Kokoszkowa, Urban Surij	„ 1 „ 15
Conerstein, caupo	„ 1 „ 10
Nowa Wiess, Sinek Caupo	flor. 1

Summa facit flor. 14.

Zaben¹⁾ ad parochiam Kokoszkowa in Dirschoviensi districtu, habet 36 mansos, et 14 mansi sunt vacui.

¹⁾ Zabno

Mai. Nobilis Georgius a Baiisen, capitaneus in Schöneck regiam contributionem soluit.

19 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Capona annua	" 12 "
Czopowe	" 10 "
Summa facit flor. 13 gr. 22.	

Cziechala¹⁾ ad parochiam Kokoszkowa in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos.

Junii Anno 70. Nobilis Gothardt Bisträm habet 7½ mansos ad praedium et regiam contributionem soluit.

2 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	" 2 "

Julii. Nobilis Georgius Machwitz, ad suam partem 2 mansos possessos habet ad 20 gros.

Januarii Anno 71. Nobilis Georgius Cziecholiewski ad suam partem 22 mansos habet, de quibus ad praedium 14 mansi pertinent et regiam contributionem soluit.

7 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Hortulani	" 4 "
Summa facit flor. 7 gr. 20.	

Krangen²⁾ ad parochiam Kokoszkowa in Dirschoviensi districtu, habet 50 mansos.

Novembr. Simon Schlage molitor regiam contributionem ad suam partem soluit.

2 Rotae molendini	ad 24 gros.
1 Molendi in quo ligna scinduntur	" 12 "
2 Mansi possessi	" 20 "

Januar. Nobilis Fridericus Machwitz habet ad suam partem 24 mansos, de quibus ad praedium 18 mansi pertinent, regiam contributionem soluit.

6 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	" 4 "
Eod. Nobilis Sebastian Odrowski regiam contributionem soluit,	

5½ Mansi	ad 12 gros.
Summa facit flor. 9 gr. 20.	

¹⁾ Ciecholewy. ²⁾ Krąg.

Orziechawo¹⁾ ad parochiam Kokoszkowa in Dirschoviensi districtu, habet 30 mansos.

Decembr. Anno 70. Nobilis Jacob Jaczaw 12 mansis ad praedium utitur, et 18 mansi sunt vacui, vult eos colonis in possessionem dare, regiam contributionem soluit ad 12 gr.

Summa facit flor. 4 gr. 24.

Pogutkaw²⁾ praedium, ubi etiam templum, ad monasterium Pelpelin pertinens.

Julii Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polpelin regiam contributionem soluit.

3 Hortulanii	ad	2 gros.
1 Caupona annua	"	12 "
1 Piscator	"	8 "
1 Hortulanus	"	4 "
1 Faber de officina et domo . . .	facit	8 "
1 Mola haereditaria cum 1 rota . . .	ad	24 "
Czopowe		1 flor.

Summa facit flor. 3 gr. 2.

Kolebaw³⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus 2 coloni cum 6 mansis igni perditu sunt.

Julii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polplin, regiam contributionem soluit.

34 Mansi possessi	ad	20 gros.
4 Hortulanii	"	4 "
1 Faber de officina et domo . . .	facit	8 "
1 Caupona annua	"	20 "
Czopowe	"	30 "

Summa facit flor. 25 gr. 4.

Kowalkowa⁴⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 30 mansos, de quibus 14 mansi sunt vacui.

Julii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polpelin regiam contributionem soluit.

¹⁾ Orzechowo. ²⁾ Pogutkowy, Pogódki. ³⁾ Kobyle. ⁴⁾ Kowalikowo.

16	Mansi possessi	ad	20	gros.
1	Hortulanus	"	4	"
1	Caupona annua	"	12	"
Czopowe	facit	20	"
1	Opifex	"	2	"
								Summa	facit flor.	11 gr. 28.

Głodaw¹⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus 24 mansi vacui sunt.

Julii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polplin regiam contributionem soluit.

16	Mansi possessi	ad	20	gros.
1	Caupona hoc anno aedificata ideo libera est.									
Czopowe	Jan Dembek	1	flor.
								Summa	facit flor.	11 gr. 20.

Jungferbergk²⁾ ad parochiam Pogutkaw.³⁾

Jeroszowa⁴⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 30 mansos, de quibus 13 mansi vacui sunt.

Junii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. abbas in Polplin regiam contributionem soluit.

17	Mansi possessi	ad	20	gros.
1	Hortulanus	"	4	"
1	Opifex	"	2	"
1	Caupona haereditaria	"	20	"
Czopowe de caupona	"	60	"
Ubi vinum adustum venditur	facit	6	"
								Summa	facit flor.	17 gr. 2.

Kleszczaw⁵⁾ ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 50 mansos, de quibus 14 mansi sunt vacui.

Julii, Anno 70. Nobilis Leonhardt a Rambaw regiam contributionem soluit.

¹⁾ Głodowo. ²⁾ Jungfernberg, Junkrowy. ³⁾ W oryginalie brak danych od Jungferbergu. ⁴⁾ Jarischau, Jaroszewy. ⁵⁾ Kleszczewo.

36	Mansi possessi	ad 20 gros.
2	Hortulanî	" 4 "
1	Opifex	" 2 "
1	Caupona haereditaria	" 20 "
Czopowe	" 52 "	

Summa facit flor. 26 gr. 22.

Koszminki ad parochiam Pogutkaw in Dirschoviensi districtu, habet 40 mansos, de quibus 24 mansi vacui sunt.

Julii, Anno 70. Venerandus Dns Leonhardt a Rambaw. Abbas in Polplin regiam contributionem soluit.

16	Mansi possessi	ad 20 gros.
4	Hortulanî	" 4 "
1	Caupona haereditaria	20 "
Czopowe	"	2 flor.